3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений в план проведения выездных (документарных) проверок

в 2021 году
(в ред. от 11.12.2020 № 93-рфэ)

В целях актуализации Плана проведения выездных (документарных) проверок в 2021 году»:

1. Внести в План проведения выездных (документарных) проверок в 2021 году по использованию муниципального имущества и выявлению неэффективно используемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Северодвинск», в том числе закрепленного на праве оперативного управления и хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Северодвинска (далее – План), утвержденный распоряжением заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам от 11.12.2020 № 93-рфэ, изменения, изложив пункт 7 Плана в следующей редакции:

	№

п /п
	Наименование пользователя муниципального имущества
	Цель, предмет выездной (документарной) проверки
	Проверяемый период (год)
	Срок проведения выездной проверки
	Структурное подразделение, ответственное

за проведение выездной проверки

	7
	ИП Маркова Надежда Васильевна
	Контроль

за использованием
по назначению и сохранностью нежилых встроенных помещений (зданий), переданных в аренду или безвозмездное пользование
	2021
	июль
	Отдел аренды имущества Комитета по управлению муниципальным имуществом

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы

Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам                                      О.В. Бачериков
Сысоев Валерий Иванович
58-23-22